s ohledem na maximální přípustnou výši podpory v režimu de minimis, a to dle aktuálního stavu 

v registru podpor de minimis v den podpisu smlouvy. 

2. Údaje o dotaci: 

Dotace se poskytuje v kalendářním roce:   2021 

Dotace se poskytuje ve výši:    95 000 Kč 

(slovy: devadesát pět tisíc korun českých) 

Dotace se poskytuje na účel: Interní a externí prezentace firmy ept connector s.r.o. 

Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem:  2190675012 

Příjemce se dále zavazuje poskytnutou dotaci použít v souladu s dosažením účelu projektu, kterým